Nahrungserganzungsmittel
Nahrwertangaben
Energie
Fett
- davon geséttigte Fettsauren
- davon ungesiitigte Fettsauren
- Omega-3-Fettséuren
- davon EPA
- davon DHA
Kohlenhydrate
- davon Zucker
EiweiR.
salz
Inhait
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in2 Kapseln
352/9 kj/keal
950 mg
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70 mg
00g
00g
390 mg
<001g

1000 mg

Fiillmenge

50g

Falk V45"
Krill-O1

Antarctica

60 Kapseln

Produktinformation

Krill-Ol ist ein aus dem Antarktischen Krill (Euphausia
superba) extrahiertes Ol. Es ist besonders reich an
Omega-3-Fettsauren.

Verzehrempfehlung

2 Kapseln téaglich zu den Mahizeiten.

Zutaten

Krill-Ol, Gelatine, Sorbitol, Glycerin, Wasser.

Die empfohlene tagliche Verzehrmenge darf nicht
(iberschritten werden.

Nahrungsergénzungsmittel sind kein Ersatz fir eine
ausgewogene und abwechslungsreiche Erndhrung.
Fir kleine Kinder unzugénglich aufbewahren.
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